
4

7

2

1

3

8

5

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年8月19日（水）10回名古屋2日

11R コスモス賞　Ａ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：180,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 イワクラギンガ
父:マイネルラヴ  母:スバルマドンナ

牝  6 今井貴大
56.0

1:29.6
(－)

2-2-2-2 37.9 － 1 460
(0)

錦見勇夫（名古屋）
野田雅昭
酒井　秀紀

2 7 ピンクノサイロ
父:サウスヴィグラス  母:プリティロマンサー

牝  4 丸野勝虎
56.0

1:29.8
(1 1/2)

1-1-1-1 38.2 － 6 432
(+3)

川西毅（名古屋）
小林祥晃
西村　和夫

3 2 エーシンフルハウス
父:オペラハウス  母:エイシンセーリング

牝  6 八木直也
△54.0

1:30.2
(2)

3-3-4-4 38.1 － 4 486
(-7)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
まるとみ冨岡牧場

4 1 ミトノレオ
父:ワンダースピード  母:リヒター

牝  3 戸部尚実
54.0

1:30.4
(1 1/2)

4-6-5-3 38.3 － 3 475
(+8)

川西毅（名古屋）
竹内三年
山口　義彦

5 3 ブレーヴスキー
父:ストラヴィンスキー  母:コートリーブレーヴ

牝  7 市川雄介
56.0

1:30.9
(2 1/2)

6-5-7-5 38.8 － 7 438
(-2)

今津博之（名古屋）
神野生男
大島牧場

6 9 ホウライナデシコ
父:クロフネ  母:ホウライマドンナ

牝  4 柿原翔
56.0

1:31.1
(1 1/2)

8-8-8-8 38.4 － 8 450
(+5)

藤ケ崎一男（名古屋）
橋元幸人
福満牧場

7 5 コハクフェアリー
父:アドマイヤメイン  母:スバルマドンナ

牝  5 木之前葵
△54.0

1:31.9
(4)

5-4-3-6 40.1 － 5 470
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
野田雅昭
酒井　秀紀

8 8 メモリードルマン
父:プリサイスエンド  母:メモリーレディー

牝  3 大畑雅章
54.0

1:32.3
(2)

7-7-6-7 40.4 － 2 435
(+7)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
藤本　直弘

9 6 ウォーターカリブ
父:ファルブラヴ  母:ゴールドプライシズライジング

牝  6 横井将人
56.0

1:33.4
(5)

9-9-9-9 40.6 － 9 521
(+4)

塚田隆男（名古屋）
山岡良一
飛野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,4,2,1,5,3,8,9,6

7,4,2,5,3,1,8,9,6

7,4,5,2,1,8,3,9,6

7,4,1,2,3,5,8,9,6

払戻金
単 勝 4 260円

複 勝 4 140円

7 380円

2 280円

ワイド 4-7 590円

2-4 210円

2-7 1,460円

枠 連 4-7 2,530円

馬 連 4-7 2,430円

馬 単 4-7 2,820円

3連複 2-4-7 3,760円

3連単 4-7-2 14,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


