11R コスモス賞 A サラ系一般								【天候】	幈	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重		
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:180,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:0 円													
着:	忰	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	イワクラギンガ 父:マイネルラヴ 母:スバルマドンナ	牝 6	今井貴大 56.0	1:29.6 (-)	2-2-2-2	37.9	_	1	460 (0)	錦見勇夫(名古原野田雅昭 酒井 秀紀	₫)
2	7	7	ピンクノサイロ 父:サウスヴィグラス 母:プリティロマンサー	北 4	丸野勝虎 56.0	1:29.8 (1 1/2)	1-1-1-1	38.2	_	6	432 (+3)	川西毅(名古屋) 小林祥晃 西村 和夫	
3	2	2	エーシンフルハウス 父:オペラハウス 母:エイシンセーリング	牝 6	八木直也 △54.0	1:30.2	3-3-4-4	38.1	ı	4	486 (-7)	瀬戸口悟(名古屋 瀬戸口勉 まるとみ冨岡牧場	_,
4	1	1	ミトノレオ 父:ワンダースピード 母:リヒター	牝 3	戸部尚実 54.0	1:30.4 (1 1/2)	4-6-5-3	38.3	-	3	475 (+8)	川西毅(名古屋) 竹内三年 山口 義彦	
5	3	3	ブレーヴスキー 父:ストラヴィンスキー 母:コートリーブレーヴ	牝 7	市川雄介 56.0	1:30.9 (2 1/2)	6-5-7-5	38.8	_	7	438 (-2)	今津博之(名古原神野生男 大島牧場	₹)
6	8	9	ホウライナデシコ 父:クロフネ 母:ホウライマドンナ	牝 4	柿原翔 56.0	1:31.1 (1 1/2)	8-8-8-8	38.4	-	8	450 (+5)	藤ケ崎一男(名言 橋元幸人 福満牧場	5屋)
7	5	5	コハクフェアリー 父:アドマイヤメイン 母:スバルマドンナ	牝 5	木之前葵 △54.0	1:31.9 (4)	5-4-3-6	40.1	ı	5	470 (-1)	錦見勇夫(名古屋 野田雅昭 酒井 秀紀	置)
8	8	8	メモリードルマン 父:ブリサイスエンド 母:メモリーレディー	牝 3	大畑雅章 54.0	1:32.3	7-7-6-7	40.4	-	2	435 (+7)	塚田隆男(名古原 (株)シンザン 藤本 直弘	
9	6	6	ウォーターカリブ 父:ファルブラヴ 母:ゴールドプライシズライジング	牝 6	横井将人 56.0	1:33.4 (5)	9-9-9-9	40.6	_	9	521 (+4)	塚田隆男(名古原 山岡良一 飛野牧場	屋)

● コーナー通過順位

1コーナー	7,4,2,1,5,3,8,9,6
2コーナー	7,4,2,5,3,1,8,9,6
3コーナー	7,4,5,2,1,8,3,9,6
4コーナー	7,4,1,2,3,5,8,9,6

● 払戻金

単 勝	4	260円
複 勝	4	140円
	7	380円
	2	280円

ワイド	4-7	590円
	2-4	210円
	2-7	1,460円

枠 連	4-7	2,530円
馬連	4-7	2,430円
馬単	4-7	2,820円

3連複	2-4-7	3,760円
3連単	4-7-2	14,520円